
Uchwała Nr VI/40/2003 

Rady Gminy Liniewo 
z dnia 15 kwietnia 2003 r. 

  
  
w sprawie: określenia regulaminu konkursu na 
stanowisko dyrektora     

Gimnazjum Publicznego w Liniewie. 
  
  
  
            Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 
08 marca 1990 r.             o samorządzie gminnym (jedn. 
tekst Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591)                          
oraz art. 36a ust. 5 ustawy z dnia 07 września 1991 r. o 
systemie oświaty                  (Dz. U. z 1996 r. Nr 67, poz. 
329 ze zm.) Rada Gminy Liniewo 
uchwala                            co następuje: 
  

                                                      § 1 

  
Określa się regulamin konkursu na stanowisko dyrektora 
Gimnazjum Publicznego w Liniewie w brzmieniu
stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 
  

                                                      § 2 

  
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
  
                                                      § 3 

  
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia i podlega 
ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 
  
  
  
                                            
  

  

 

Strona 1 z 1

2006-12-22http://bip.liniewo.pl/admin/preview.php?id=49&content=12510&preview=true


